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Прв чекор во процесот на носење одлуки е подигање на
свесност за постоење на проблем. Свесност за постоење на
проблемот. Оваа фаза вообичаено се карактеризира со
чувство на зголемена нелагодност за одреден аспект од
личниот и професионалниот живот, т.e. свесност за поттик да
се промени нешто. Многу често не е можно веднаш да се
случи промена бидејќи фазите на свесност може да се јават
пред да биде идентификуван клучниот проблем. Како резултат
на тоа, за првиот чекор е потребно јасно дефинирање на
проблемот пред да се побараат решенија. 

Запишете кој професионален или животен проблем би
сакале да го решите! Споделете ги вашите мисли со
личноста што седи спроти вас.


